Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

______ 670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел./факс: 46-23-01, e-mail: impulse-school@mail.ru

ПРИКАЗ
01.09.2021 г. № 69- о/д

г. Улан-Удэ

«О назначении ответственных за сайт образовательной организации»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации", Правилами размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" и обновления информации об образовательной организации, утв.
постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013 г. № 582, требованиями к структуре
официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" и формату представления на нем информации, утв. Приказом Рособрнадзора
от 29 мая 2014 г. № 785,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Пурэвдорж Баяра Нямдаваавича, учителя информатики,
ответственным лицом за работу с сайтом школы - своевременное размещение
информации на сайте, ее обновление и удаление.

2. Назначить ответственными за подготовку информации для сайта:
- Неделяеву Н.Я. -  заместителя директора по УР,

'- Доржиеву Т.Б. -  заместителя директора по УР,
- Цыренову И.Д. -  заместителя директора по СВР,
- Сайко С. А. -  заместителя директора по ВР,
- Бадмацыренову Т.Ф. -  руководителя МО,
- Цыренжапову В.О. -  руководителя МО,
- Гармаеву А.В. -  руководителя МО,
- Урбаеву И.И. -  руководителя МО.
- Кыштымову В.А. -  специалиста по кадрам.

3. Ответственные за подготовку, обновление и размещение информации
обеспечивают размещение, изменение и обновление обязательной информации в течение
срока, установленного законодательством Российской Федерации, а не обязательной
информации -  в течение 5 рабочих дней со дня ее создания, получения или внесения в нее
изменений. Информация о проводимых школой мероприятиях предоставляется не позднее
чем за пять рабочих дней до начала его проведения и не позднее чем трех рабочих дней по
его итогам, если ответственным лицом за проведение мероприятия принято решение об
информировании пользователей сайта об итогах мероприятия.

Директор Л.С. Головчан

mailto:impulse-school@mail.ru